2024 年 7 月 19 日

お客様各位

カメリアライン株式会社

弊社 大阪航路（釜山/伊予三島/大阪/水島）休止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社運航の大阪航路につきまして、諸般の事情により下記の航海を最後に一時休止さ

せていただくこととなりました。

急なご連絡でご関係の皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

状況が変わり次第、再度体制を整え再開を目指しております。

敬具

記

最終運航船 MARVEL 4037E/W

最終寄港日 釜山新港 8 月 4 日（日）

伊予三島 8 月 5 日（月）

  大阪  8 月 6 日（火）

  水島  8 月 7 日（水）

釜山新港        ８月８日（木）

以上